
 
UCHWAŁA NR XLV/460/18 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, 2232; z 2018 r. poz. 130), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Elżbieta Kasprzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1584



zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na
2018 r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLV/460/18

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 29 marca 2018 r.

Opis

0,00 1 275 000,00 Razem:
Zadania własne 0,00 1 275 000,00W

0,00 1 275 000,00     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Transport i łączność 0,00 1 275 000,00          600
Drogi publiczne gminne 0,00 1 275 000,0060016
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 275 000,006258

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1584



zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na
2018 r.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLV/460/18

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 29 marca 2018 r.

Opis

341 460,00 1 616 460,00 Razem:
Zadania własne 341 460,00 1 616 460,00W

341 460,00 1 616 460,00     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Transport i łączność 341 460,00 1 275 000,00          600
Drogi publiczne gminne 341 460,00 1 275 000,0060016
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 275 000,006058
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 460,00 0,006059
Oświata i wychowanie 0,00 133 460,00          801
Pozostała działalność 0,00 133 460,0080195
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 133 460,006050
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 208 000,00          900
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 208 000,0090001
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 208 000,006050

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1584


		2018-04-09T14:12:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




